UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1578/STC-QLNS              Đồng Tháp, ngày 09 tháng 7 năm 2020
V/v góp ý Thông tư hướng dẫn xây

dựng dự toán NSNN 2021, kế

hoạch tài chính – NSNN 03 năm

2021-2023

Kính gửi: Bộ Tài chính

Thực hiện ý kiến tại Công văn số 1485/VPUBND-KT ngày 08 tháng 7 năm

2020 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc xin ý kiến dự

thảo Thông tư hướng dẫn xây dựng dự toán NSNN năm 2021, kế hoạch tài

chính NSNN 03 năm 2021-2023.

Căn cứ Công văn số 8130/BTC-NSNN về việc xin ý kiến dự thảo Thông tư

hướng dẫn xây dựng dự toán NSNN năm 2021, kế hoạch tài chính NSNN 03

năm 2021-2023.

Sau khi nghiên cứu, Sở Tài chính Đồng Tháp thống nhất nội dung dự thảo

Thông tư hướng dẫn xây dựng dự toán NSNN năm 2021, kế hoạch tài chính

NSNN 03 năm 2021-2023 của Bộ Tài chính soạn thảo.

Trên đây là ý kiến của Sở Tài chính Đồng Tháp kính gửi Quý Bộ xem xét

hoàn thiện dự thảo./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND Tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TCDN, TCHCSN, QLG&CS, TCĐT;

- Lưu VP, QLNS (04 bản).

 Ngô Hồng Chiều

		2020-07-10T09:35:58+0700
	Sở Tài chính